

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการปรับปรุงสนามเปตอง พร้อมติดตั้งระบบไฟฟ้าส่องสว่าง สนามกีฬาากลาง
เทศบาลตำบลบ้านดู่ หมู่ที่ ๕.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๓๗๘,๐๐๐.-บาท.....

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป).....ปรับปรุงสนามเปตอง พร้อมติดตั้งระบบไฟฟ้าส่องสว่าง สนามกีฬาากลาง
เทศบาลตำบลบ้านดู่ หมู่ที่ ๕.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒ กันยายน ๒๕๖๘.....เป็นเงิน ๓๗๘,๓๖๗.๖๑บาท.....

๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑.กรณีงานก่อสร้างอาคาร หมายถึง แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบ
สรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ก) แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบ ปร.๕ข) และแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
อาคาร (ปร.๖).....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑.นายภักพงษ์ แสงกิจ	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	เป็น ประธานกรรมการ
๒.นายเสถียร บั้งเงิน	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	เป็น กรรมการ
๓.นายวิษณุ ฐะคำ	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างผังเมือง	เป็น กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งาน ปรับปรุงสนามเปตอง พร้อมติดตั้งระบบไฟฟ้าส่องสว่าง สนามกีฬาากลางเทศบาลตำบลบ้านดู่ หมู่ที่ 5

ปริมาณงาน ปรับปรุงสนามเปตองขนาดกว้าง 15.00 ม.ยาว 60.00 ม.หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 900 ตร.ม.พร้อมติดตั้งระบบไฟฟ้าส่องสว่างจำนวน 8 จุด

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาากลางเทศบาลตำบลบ้านดู่ หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

แบบ เทศบาลตำบลบ้านดู่

แบบ ปร.4 ที่แนบจำนวน 3 หน้า

ประมาณการ วันที่ 02 ก.ย. 2568

ราคาน้ำมันดีเซล ณ บั้ม ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย เฉลี่ย 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F < 5 ล้านบาท	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างสนามเปตอง	289,028.81	1.3091	378,367.61	* ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน
					** ใช้ Factor F งานอาคาร)
					เงินไข
					เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			378,367.61	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
	คิดเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น	ตามแผนจัดหนี้แบบพันสามร้อยหกสิบเจ็ดบาทหกสิบเอ็ดสตางค์		378,367.61	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(vat) 7 %
ราคาเฉลี่ย =		บาท/ตร.ม.			

หมายเหตุ :

- งานอื่น ๆ ที่คาดไม่ถึง และค่าทดสอบวัสดุต่าง ๆ (ถ้ามี) รวมถึงป้ายประชาสัมพันธ์(ป้ายชั่วคราว) จำนวน 1 ป้าย
โดยทั้งหมดที่กล่าวมาได้ปรับเกลี่ยรวมไว้ใน Factor F แล้ว

- ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย ประจำเดือน มิถุนายน 2568

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ ๐๒๓๔/๒๕๖๘ ลงวันที่ 06 ส.ค. 2568

(ลงชื่อ)ประมาณการ

(นายเสถียร บั้งเงิน)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ)ตรวจ

(นายภักพงษ์ แสงวงกิจ)

วิศวกรโยธา

(ลงชื่อ)ผ่าน

(นายธนภูมิ จรุงวรรณรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)เห็นชอบ

(นายบุญญพันธ์ พุทธิโชติอนันต์)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่

(ลงชื่อ)อนุมัติ

(นายศรีเนตร์ ธนาคำ)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งาน ปรับปรุงสนามเปตอง พร้อมติดตั้งระบบไฟฟ้าส่องสว่าง สนามกีฬาากลางเทศบาลตำบลบ้านดู่ หมู่ที่ 5

ปริมาณงาน ปรับปรุงสนามเปตองขนาดกว้าง 15.00 ม.ยาว 60.00 ม.หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 900 ตร.ม.พร้อมติดตั้งระบบไฟฟ้าส่องสว่างจำนวน 8 จุด

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาากลางเทศบาลตำบลบ้านดู่ หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

แบบ เทศบาลตำบลบ้านดู่

แบบ ปร.4 ที่แนบจำนวน 3 หน้า

ประมาณการ วันที่ 02 ก.ย. 2568

ราคาน้ำมันดีเซล ณ ปัม ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย เฉลี่ย 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F < 5 ล้านบาท	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างสนามเปตอง	289,028.81	1.3091	378,367.61	* ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน
					** ใช้ Factor F งานอาคาร)
					เงื่อนไข
					เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			378,367.61	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
	คิดเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น	รวมแสนเจ็ดหมื่นแปดพันสามร้อยหกสิบเจ็ดบาทหกสิบเอ็ดสตางค์		378,367.61	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(vat) 7 %
ราคาเฉลี่ย =		บาท/ตร.ม.			

หมายเหตุ :

- งานอื่น ๆ ที่คาดไม่ถึง และค่าทดสอบวัสดุต่าง ๆ (ถ้ามี) รวมถึงป้ายประชาสัมพันธ์(ป้ายชั่วคราว) จำนวน 1 ป้าย โดยทั้งหมดที่กล่าวมาได้ปรับเกลียรวมไว้ใน Factor F แล้ว
- ราคาพาณิชยจังหวัดเชียงราย ประจำเดือน มิถุนายน 2568
- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ ๖๒๓๔/๒๕๖๘ ลงวันที่ 06 ส.ค. ๖๕๖๘

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)กรรมการ
(นายศักดิ์พงษ์ แสงวงกิจ)

(ลงชื่อ)กรรมการ
(นายเสถียร ชัยอิน)

(ลงชื่อ)กรรมการ
(นายวิชัย ชูระคำ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน งานก่อสร้างอาคาร

แบบ ปร.4 แผ่นที่...1../...3...

ชื่อโครงการ/งาน ปรับปรุงสนามเปตอง พร้อมติดตั้งระบบไฟฟ้าส่องสว่าง สนามกีฬาากลางเทศบาลตำบลบ้านดู่ หมู่ที่ 5

ปริมาณงาน ปรับปรุงสนามเปตองขนาดกว้าง 15.00 ม.ยาว 60.00 ม.หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 900 ตร.ม.พร้อมติดตั้งระบบไฟฟ้าส่องสว่างจำนวน 8 จุด

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาากลางเทศบาลตำบลบ้านดู่ หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

หน่วยงาน เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านดู่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ ๖๒๗๔/๖๕๖๘ เมื่อวันที่ 06 ส.ค. 2568

ประมาณการ วันที่ 02 ก.ย. 2568 ราคามันดินเซลล์ ณ บั้ม ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย เฉลี่ย 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่างานต้นทุน วัสดุ+ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานปรับปรุงสนามเปตองขนาดกว้าง 15.00 ม.ยาว 60.00 ม.								
1.1	ชิ้นส่วนคาน ค.ส.ล. สำเร็จรูปโดยรอบขนาดกว้าง 0.15 ม.	152.00	เมตร	457.94	69,606.88	160.28	24,362.56	93,969.44	
	สูง 0.20 ม.				-		-	-	
1.2	งานติดตั้งระบบไฟฟ้าส่องสว่างพร้อมอุปกรณ์	8.00	จุด		-		-	-	
1.2.1	เสาไฟฟ้า ค.อ.ร. ขนาด 9 เมตร	8.00	ต้น	1,988.31	15,906.48	596.49	4,771.94	20,678.42	
1.2.2	แบริด 2 ช่อง พร้อมฉนวนฉนวนลูกรัด	1.00	ชุด	210.28	210.28		-	210.28	
1.2.3	สายไฟฟ้า NYV 3x2.5	48.40	เมตร	59.81	2,894.80		-	2,894.80	
1.2.4	ค่าแรงเดินสายไฟฟ้า NYV 3x2.5	44.00	เมตร			15.00	660.00	660.00	
1.2.5	อุปกรณ์เบ็ดเตล็ด	1.00	งาน	144.74	144.74		-	144.74	เผื่อ 5%
	ยกยอดไป				88,763.18		29,794.50	118,557.68	

(ลงชื่อ).....*นส*.....ประมาณการ
(นายเสถียร บั้งเงิน) ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....*Spamy*.....ตรวจ
(นายภักพงษ์ แสงกิจ) วิศวกรโยธา

กลุ่มงาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งาน ปรับปรุงสนามเบตอง พร้อมติดตั้งระบบไฟฟ้าส่องสว่าง สนามกีฬาากลางเทศบาลตำบลบ้านดู่ หมู่ที่ 5

ปริมาณงาน ปรับปรุงสนามเบตองขนาดกว้าง 15.00 ม.ยาว 60.00 ม.หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 900 ตร.ม.พร้อมติดตั้งระบบไฟฟ้าส่องสว่างจำนวน 8 จุด

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาากลางเทศบาลตำบลบ้านดู่ หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

หน่วยงาน เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านดู่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ ๑๒๗๔/๒๕๖๘ เมื่อวันที่ 06 ส.ค. 2568

ประมาณการ วันที่ 02 ก.ย. 2568 ราคาน้ำมันดีเซล ณ บั้ม ปตท. อำเภอเมืองเชียงรายเฉลี่ย 28.00 - 28.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยกยอดมา				88,763.18		29,794.50	118,557.68	
1.2.5	สายไฟฟ้า NYY 3x4 หุ้มด้วยท่อ HDPE 25 มม.	136.40	เมตร	172.89	23,582.20		-	23,582.20	
1.2.6	ค่าแรงเดินสายไฟฟ้า NYY 3x4 หุ้มด้วยท่อ HDPE 25 มม.	124.00	เมตร			50.00	6,200.00	6,200.00	
1.2.7	อุปกรณ์เบ็ดเตล็ด	1.00	งาน	1,179.11	1,179.11		-	1,179.11	เผื่อ 5%
1.2.8	สายไฟฟ้า VCT 2 x 2.5 ตร.ม.	87.40	เมตร	56.36	4,925.86			4,925.86	
1.2.9	ค่าแรงเดินสายไฟฟ้า VCT 2 x 2.5 ตร.ม.	76.00	เมตร			12.00	912.00	912.00	
1.2.10	อุปกรณ์เบ็ดเตล็ด	1.00	งาน	246.29	246.29			246.29	เผื่อ 5%
1.2.11	ท่อ P VC ขนาด 2 นิ้ว	50.60	เมตร	54.21	2,743.03			2,743.03	
1.2.12	ค่าแรงเดินท่อ P VC ขนาด 2 นิ้ว	44.00	เมตร			40.00	1,760.00	1,760.00	
1.2.13	อุปกรณ์เบ็ดเตล็ด	1.00	งาน	822.91	822.91			822.91	เผื่อ 30%
	ยกยอดไป				122,262.58		38,666.50	160,929.08	

(ลงชื่อ)  ประพรณ์

ประมาณการ

(นายเสถียร บั้งเงิน) ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ)  สานย

ตรวจ

(นายภักคพงษ์ แสงกิจ) วิศวกรโยธา

